diant nostri homines & vestri in mansione torio in altero eodem testamento meo. Et

de vobis prescriptis vicariis, Lupeto & Ber- si menesfal de Galterio Magalonensi epi-

nardo. Facta fuit hec carta IIII nouas ju- scopo, illud laudanientuni & illud consi-

nii, anno dominico M cxiiii, régnante rege lium & illam potestatem, quod laudamen-

Lodoyco. Sig t num Raimundi Idalardi & tum, quod consilium & quam potestatem

Bernard! Amati. Sig f num Berengarii de

Biterris & Pétri Sigarii Mancipi. Sig t num
Guitardi Mancipi &Guitardi Alboini. Sigt

num Raimundi de Maureliano & Rai-

mundi Pétri de Montadino. Sigtnnm Pé-

tri de Podio & Salomie. Rogatus a vice-

comité Stefanus Sicfredi scripsit.

45o. — CCCLXV

t de Guillaume V

de Montpellier'

.

ei dimitto in testamentis meis, in hoc sci-

licet & in altero, habeant Pontius de

Monlaur, Petrus Guillelmus Ebrardi, Be-
rengarius Lambertus, Petrus Guiraldus de

Sancto Georgio & Guillelmus de Opera-
torio si vivi erunt. Et si omnes illi vivi non
erunt, habeant ipsum laudamentum & con-

silium & potestatem illi qui vivi fuerint

horum; qui si discordes fuerint in illo

laudamento & in illo consilio, consilium

& voluntas Pontii de Monlaur & Beren-
garii Lamberti compleant inde, si vivi

Testament de Guillaume V, seigneur erunt ambo : sin autem, consilium & vo-

luntas inde compleantur illius, qui super-

stes extiterit istorum duorum. Si vero
jN nomme jjomini. £.go ijuiiielmus Mon- omnes infantes mei moriantur sine hae-
1 tisnessulani. Dercrens contra naîranns ad rede de uxore aut de marito legali, ante-

[^N nomine Domini. Ego Guillelmus Mon-
tispessulani, pergens contra paganos ad

expugnandam Majoricam insulam , anno
dominicae Incarnationis M cxmi, taie facio

testamentum; quod videlicet testamentum
facio in praesentia Galterii Magalonensis
episcopi, Pétri Gaufredi archidiaconi, Pon-

quam habeant xiiii aetatis suae annos
completos, dono & reddo Deo & sanctis

apostolis Petro & Paulo ecclesiae Maga-
lonensis & Galterio ejusdem sedis epi-

scopo & successoribus suis totam villam
tii de Monlaur, Pétri Guillelmi Ebrardi, Montispessulani, quae est antiquitus alo-
Guillelmi Rostagni, Armanni Aumelaz, Be- dium sancti Pétri Magalonensis ecclesiae,

rengarii Lamberti & Girbeti qui scripsit quam villam habeo ad feudum per manum
ejusdem sedis episcopi, & totum illud

Manuscrits d'Aubays^ n. 82. quod habeo ad feudum ab eodem episcopo
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in tota parochia Sancti Firmini & in tota monachis ejusdem loci totum illud qiiod